ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПУСТОШКИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01 сентября  2020 г.
	г. Пустошка
	№ 103/546

О досрочном освобождении от обязанностей члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 375 Пузыня А.П.

На основании подпункта «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона от 12.07.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»  и подпункта «а» пункта 6 статьи 25 Закона Псковской области  от 01.08.2003 № 295-оз «Избирательный кодекс Псковской области»  территориальная избирательная комиссия Пустошкинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 375 Пузыня Алексея Петровича досрочно до истечения срока полномочий

	Председатель территориальной

избирательной комиссии

	Э.М.Никитина

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии
	М.Д.Груздева